
Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Qstrava a Přívoz

úřad městského obvodu

uzavřený mezi smluvními stranami podle ust. §2586 a násl. §243O nás|. zák. č. 89/2012 Sb. občanský

zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

Článek I.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava — Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: C200845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Komerční banka, a. 5., pobočka Ostrava

číslo účtu: _
Zastoupený:

ve věcech smluvních: lng. Davidem Witoszem, místostarostou

ve věcech technických: Bc. Martinem Cyžem, vedoucím oddělení správy majetku

pověřeného zastupováním funkce vedoucího odboru majetkového

Markem Plintou, referentem majetkové správy

Davidem Mikšanem, referentem majetkové správy

(dále také jako objednatel)

a

TERNO FIREK s.r.o.

Sídlem podnikání: Pobialova 1432/23, 702 00 Ostrava

IČ: 26847221

ENČ: C226847221

Peněžní ústav: ČSOB a.s., Havířov

Číslo účtu: *

VS: 26847221

Zapsán: Krajský soud v Ostravě, oddíl C vložka 40421

  
Zastoupený:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

(dále také jako zhotovitel)

1/3

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 6.11167/2019/OM

 

A Péi’vcz

  



Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

2.1

3.1

3.2

3.3

4.1

4.2

4.3

4.4

2/3

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č, 11167/2019/OM
MORAVSKÁ QŠTŘAWA

Článek II

Úvodní ustanovení

Dne 24. 10. 2019 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 11167/2019/OM na realizaci

zakázky „Výměna vstupních dveří v domě na ul. Hornopolní 2851/49 v Moravské Ostravě" (dále jen

„smlouva o dílo"). Smluvní strany se v souladu s čl. Xl, bod 11.1 smlouvy o dílo, dohodly na uzavření

jejího dodatku č. 1, jímž se smlouva o dílo mění.

Článek |||

Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 2 smlouvy o dílo je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. ll

smlouvy o dílo, úprava ceny za dílo sjednaného v čl. III smlouvy o dílo z důvodu víceprací vyvolaných

v průběhu stavby.

Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny práce v rozsahu daném vyčíslením víceprací v domě

na ul. Hornopolní 2851/49 v Moravské Ostravě, který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto

dodatku.

V návaznosti na změnu rozsahu prací dle bodu 3.2 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná

v čl. Ill, bod 3.1 smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 ve výši 204.577,- Kč bez DPH se zvyšuje o částku

10.300,- Kč bez DPH takto:

Celková původní smluvní cena díla bez DPH 204 577,00 Kč

Cena dodatečných stavebních prací bez DPH 10 300,00 Kč

Celková nová cena za dílo bez DPH 214 877,00 Kč

DPH 15%
32 231,55 Kč

Celková cena díla vč. DPH
247 108,55 Kč

Článek IV

Závěrečná ujednání

Tento dodatek č. 11167/2019/OlVl/1 ke Smlouvě o dílo č. 11167/2019/OlVl je vyhotoven ve 3
vyhotoveních, vnichž není nic škrtáno, přepisováno ani dopisováno a znichž každé má platnost
originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se
stává nedílnou součástí smlouvy o dílo.

V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů mající za následek zneplatnění některých
ustanovení tohoto dodatku, dohodli se oba účastníci, že trvají na platnosti tohoto dodatku vcelěm
jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeného rozsahu.

Ostatní tímto dodatkem nedotčené ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění vregistru smluv. Smluvní strany se dohodly, že
tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel.

  „, „ „__ q

'1 '_ “„ fl,

I“.3m

  

A Piaivoz

 



Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu

4.5 K uzavření a podpisu tohoto dodatku je dle Směrnice o postupu při zadávaní veřejných zakázek SME
2019—01 schválené usnesením č. 0215/RMOb1822/5/19 Rady městského obvodu MOaP ze dne
04. 02. 2019 oprávněn pan Ing. David Witosz, místostarosta.

Příloha č. 1: Soupis víceprací, Hornopolní 2851/49 v Moravská Ostrava

Za objednatele

Za zhotovitele

V Ostravě, dne

V Ostravě, dne

   

 

ln ,; David Witosz

ístostarosta

jednatel společnosti

   

3/3

,

s _. __ r „Ě !

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo Č. 11167/2019/OM

MORAVSKÁ @STRA‘VA

A PŘívoz

\



CPR/720441?

ze dne:
23.10.2019

Zpracoval:

TERNOFIREK S.I':o:

  

/

navaře—

 

  
  

 

ODBĚRATEL
DODAVATEL

  

MOAP

Bigasová

Ostrava

\
I

  

TERNO FIREKs.r.o.

Pobialová 23

702 00 Ostrava

float:—v “'A/7

el. Únava... ' zrn/„

"m. armu!

Vážení obchodní přátelé,

       

     tel.: fax:
  

  

  

děkujeme za Vaši poptávku. Nabízíme Vám řešení plastových oken a dveří v provedení:— Pětikomorový profilový systém TOPLINE AD od světoznámé firmy VEKA (Německo), která se jako první ve svém oboru stala držitelem certifikátu jakosti dle

norem ISO 9001, a tojiž v roce 1992.

- Celoobvodové kování na okna a kování dveří od firmy WiNKHAUS (Německo). 1 zde máme jakost potvrzenou certifikátem jakosti dle norem ISO 9001.

- Izolační skla od firmy ViTROSZLIF—jsou taktéž vyráběna a dodávána s potvrzením certifikátu jakosti dle norem ISO 9001.

Pozice Cena před Cena po Počet Cena

Montáž
Montáž

číslo slevou slevě kusů pozice
1ks

pozice

1 10300.00 10300.00 1 10300.00
0.00

0.00Rozšiřovací profily hliníkové- 3370x166mm (na celou délku dveří) a 2536x114mm (na celou výškudveřD

 

  

      

  

N |
k

Cena zboží celkem:
10 300,00

aše spo ečnost Vám pos ytuje záruku na dodávku otvorových výplní včetně jejich
„ ,

montáže 60 měsíců.

Sleva na zboa ((J/Í) '
0%

Naše výrobky splňují základní požadavky dle zákona 22/1997 Sb. a nařízení vlády Sleva na Zboz' (Kc):
0:00

 

č.163/2002 Sb. ,je držitelem certifikátu č. STO-05—1775/Z.

  

Cena zboží po slevě:
10 300,00   

  

 

Demontáž celkem:

Montáž celkem:

    

  

Začištění celkem:
0,00

  

 

Cena prací celkem:
0,00

Sleva na práci (%):
0%

   

 

Sleva na práci (Kč):
0,00

  

Cena prací po slevě:
,00

  
CELKEM bez DPH:

Součet DPH:

 

    
CELKEM s DPH:

OFR/7204—VP

Dokument byl vytvořen programem “ INK

WH OKNA firmy „RUS


